ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 18 мая 2009 г. N 957-РП

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКВЫ ОТ 20 ИЮНЯ 2008 Г. N 1357-РП

 В целях выполнения мероприятий по  проектированию  и  строительству

храмового комплекса

 иконы Божией Матери "Неопалимая Купина" в Отрадном г. Москвы:

 1. Внести изменения в распоряжение Правительства Москвы от 20 июня 2008 г. N 1357-РП "О

 размещении храмового комплекса иконы Божией Матери "Неопалимая Купина" в Отрадном в пойме

 реки Чермянки в зоне пересечения проездов Юрловский и Дежнева, напротив жилых  домов  N 21-21а

 (Северо-Восточный административный округ)":

 1.1. В пункте 2 распоряжения слова "в 2008-2009 гг." заменить словами "в 2009-2011 гг.".

 1.2. Пункт 4.2 распоряжения признать утратившим силу.

 1.3. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:

 "5. Москомархитектуре как государственному заказчику в установленном порядке в пределах

 средств бюджета города Москвы, установленных на выполнение проектно-планировочных работ,

 обеспечить корректировку проекта планировки территории "Долина реки Чермянки вдоль

 Юрловского проезда", утвержденного постановлением Правительства Москвы от 24 июня 2003 г. N

 493-ПП "О проекте планировки территории природного комплекса "Долина реки Чермянки вдоль

 Юрловского проезда".

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на префекта Северо-

 Восточного административного округа города Москвы Рабер И.Я. и первого заместителя Мэра

 Москвы в Правительстве Москвы Ресина В.И.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/